TCT CP XNK  XÂY DỰNG VIỆT NAM
                    VINACONEX
     CÔNG TY CP XÂY DỰNG SỐ 3
                   --------------
             Số: 695/CT3

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      -------------o0o------------

                 Hà nội, ngày 22  tháng 08 năm 2013

THÔNG BÁO
V/v huỷ bỏ Giấy uỷ quyền số: 066/CT3 ngày 21 tháng 01 năm 2013

 Kính gửi:    - UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

            - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Công ty cổ phần xây dựng số 3 - VINACONEX 3.

Mã chứng khoán: VC3.

Địa chỉ: 249 Hoàng Quốc Việt - Cầu Giấy - Hà Nội.

Điện thoại: (04) 3756 0335. Fax: (04) 3756 0333.

Địa chỉ Website: www.vinaconex3.vn

Xin thông báo Tới Uỷ ban chứng khoán, Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội về việc
huỷ bỏ Giấy uỷ quyền số: 066/CT3 ngày 21 tháng 01 năm 2013 nội dung như sau:
 Huỷ uỷ quyền công bố thông tin: Ông Trịnh Kiên
 Thời gian huỷ uỷ quyền kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2013
 Lý do huỷ uỷ quyền: Do việc điều chuyển cán bộ công tác của Công ty, ông Trịnh
Kiên đảm nhận công việc khác.
 Từ ngày 01 tháng 09 năm 2013 Công ty cổ phần xây dựng số 3 sẽ phân công và uỷ
quyền cho người khác đảm nhận công việc công bố thông tin theo nội dung uỷ quyền do
Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần xây dựng số 3 ký ban hành.
 Công ty cổ phần xây dựng số 3 thông báo đến các Quý cơ quan được biết để thuận
tiện cho việc liên lạc và giao dịch công việc.

Trân trọng.

Nơi nhận:

-     Như trên

-    Lưu VT

TCT CP XNK  XÂY DỰNG VIỆT NAM
                    VINACONEX
     CÔNG TY CP XÂY DỰNG SỐ 3
                   --------------
             Số: 696 /CT3

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      -------------o0o------------

“V/v: uỷ quyền thực hiện công bố thông tin”                 Hà nội, ngày 22 tháng 08 năm 2013

GIẤY UỶ QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

 Kính gửi:    - UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

            - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Công ty cổ phần xây dựng số 3 - VINACONEX 3.

Mã chứng khoán: VC3.

Địa chỉ: 249 Hoàng Quốc Việt - Cầu Giấy - Hà Nội.

Điện thoại: (04) 3756 0335. Fax: (04) 3756 0333.

Địa chỉ Website: www.vinaconex3.vn

Sau đây chứng nhận: Ông Đặng Minh Huệ
Số CMT: 012076045   Nơi cấp: Hà Nội Ngày cấp: 23/09/2005

Địa chỉ thường trú: Tập thể cơ giới TL - Đông Ngạc - Từ Liêm – Hà Nội

Chức vụ tại Công ty: Giám đốc Ban Tài chính

Là người được Công ty cổ phần xây dựng số 3 uỷ quyền làm “ Người Công bố thông tin”
của Công ty cổ phần xây dựng số 3.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày 01/09/2013 và cho đến khi có thông báo hủy bỏ
bằng văn bản của Công ty cổ phần xây dựng số 3.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-     Như trên

-    Lưu VT

		2013-08-22T11:54:14+0700
	TRỊNH KIÊN